
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.28     DEL 28-05-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI BUSCO  CALVERO 

PERIODO 01/07/2018 - 31/12/2018 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese  di maggio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 19 in data 25.05.2017 con la quale si nominava il Rag. Busco 

Calvero di Fabriano (AN) quale Revisore dei Conti del Comune di Fiuminata per anni tre a partire 

dalla data del 25/05/2017; 

 

VISTO che nella stessa deliberazione veniva previsto un compenso annuo lordo per l'espletamento 

delle incombenze relative all'incarico di  € 3.105,00; 

 

VISTO, inoltre, che, il Rag. Busco Calvero è residente nel Comune Fabriano e ha lo studio nel 

Comune di Fabriano e, pertanto, gli competono i rimborsi spese per gli accessi eseguiti presso il 

Comune di Fiuminata; 

 

DATO ATTO che il rag. Busco ha effettuato n. 2 viaggi da Fabriano a Fiuminata, per un rimborso 

spese complessivo spettante di € 50,88; 

 

VISTA la fattura del Revisore Rag. Busco Calvero n. FATTPA 2/00 del 12/02/2019 per un importo 

complessivo di € 2.034,37; 

  

DATO ATTO pertanto, che il  Rag. Busco Calvero  ha regolarmente espletato l'incarico di Revisore 

per l'esercizio 2018 dal 1 Luglio al 31 Dicembre; 

 

VISTO il DURC regolare con scadenza validità 25.09.2019 

 

CONSIDERATO che occorre pertanto provvedere alla liquidazione del relativo compenso e al 

rimborso spese per gli accessi  presso la sede del Comune di Fiuminata; 

 

D E T E R M I N A 



 

 2 

 

1) Di liquidare il Rag. Busco Calvero di Fabriano (AN),  P.I. 00457600427, la somma complessiva 

di     € 2.034,37 quale compenso e rimborso spese  al revisore dei conti per l'anno 2018, dal 1 

Luglio al 31 Dicembre, come in premessa specificato; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 2.034,37 al cap. 18 del bilancio corrente esercizio. 

 

 

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 28-05-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

29-05-019 

 

Li 29-05-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 29-05-2019 


